

Wyniki otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Gminy Głubczyce realizowane w 2016 r. (zgodnie z Zarządzeniem Nr 427/16 Burmistrza Głubczyc z dnia 4 stycznia 2016 r.)

Nazwa zadania	Oferent wyłoniony w drodze konkursu	Przyznana kwota dotacji
zadanie 1a w sferze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym tj.: pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, wyrównywanie szans tych rodzin i osób oraz osób niepełnosprawnych;	1) Polski Związek Niewidomych Okręg Opolski Koło Głubczyce w Głubczycach	4.000,00 zł
	2) Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych „TACY SAMI” w Głubczycach	6.000,00 zł
zadanie 2a w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego tj.: promocja dorobku kulturalnego Gminy w kraju i za granicą poprzez działania o charakterze artystycznym (malarstwo, śpiew, taniec)	Stowarzyszenie Pożytku Publicznego im. Bronisławy Adamskiej Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Głubczycach	11.000,00 zł
	Stowarzyszenie Pożytku Publicznego im. Bronisławy Adamskiej Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Głubczycach	6.000,00 zł
zadanie 2b w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego tj.: propagowanie historii i tradycji kulturalnych Gminy	1) Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa w Głubczycach	4.000,00 zł
zadanie 2c w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego tj.: ochrona dziedzictwa kulturowego Gminy	Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa w Głubczycach	3.000,00 zł
zadanie 2d w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego tj.: przedsięwzięcia kulturalne, w szczególności ich alternatywne, nie komercyjne formy	Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa w Głubczycach	9.000,00 zł
zadanie 3 w sferze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego tj.: opieka nad zwierzętami bezdomnymi (dokarmianie bezdomnych psów i kotów, poszukiwanie dla nich nowych właścicieli, itp.)	Opolskie Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt w Opolu	1.000,00 zł


BURMISTRZ
mgr inż. Adam Krupa